SEXTA – DOS PREÇOS

 

6.1. Pelo fornecimento objeto deste contrato, fará jus a Contratada ao recebimento dos preços abaixo discriminados:
(copiar proposta vencedora)

 

6.2. As partes atribuem a este contrato, para efeito de direito, o valor global de R$ 1.250.000 (um milhão, duzentos e
cinquenta mil reais)

 

6.3. Estão incluídos nos preços todos os custos operacionais de sua atividade/fornecimento e os tributos eventualmente
incidentes, as demais despesas diretas e indiretas, bem como a desoneração da folha de pagamento em cumprimento à
Lei Federal nº 12.546/2011 e suas alterações, quando constituir direito e opção da empresa, não cabendo à

[...]

contratação e emitir Nota de Empenho estimativa e, havendo necessidade, emitir Nota de Empenho complementar.

 

DÉCIMA PRIMEIRA – DA GARANTIA DE ADIMPLEMENTO DO CONTRATO

 

11.1. A contratada apresenta garantia para assegurar a plena execução contratual no valor de R$ 62.500,00 (sessenta e
dois mil e quinhentos reais), no percentual de 5% do valor da contratação.

11.2. Nas eventuais prorrogações, será utilizado o valor anual do contrato para definição e aplicação do percentual
previsto no subitem anterior.

 

11.3. Sempre que ocorrer qualquer alteração no valor do contrato, para mais ou para menos, o valor nominal da